
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11
Úřad městské části
Odbor životního prostředí
Oddělení odpadového hospodářství a ochrany ovzduší

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4
Pracoviště: Vidimova 1324, 1325, 149 00 Praha 4

IČ 00231126, DIČ CZ00231126

Telefon 267 902 111
ID DS nr5bpci
E-mail podatelna@praha11.cz 

Datovou zprávou Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací: MCP11/23/060111/JUR
Spisová zn.: S-MCP11/23/060111/1

Vyřizuje: Bc. Josef Juračák, DiS.
Telefon: 267 902 367

Společenství vlastníků jednotek v budově čp. 
777- 779
Brechtova 778/4, 149 00 Praha 4
IČ:27862861
DS: upbq9cw

E-mail: juracakj@praha11.cz

Datum: 14.09.2023

Upozornění na znečištění veřejného prostranství – výzva k úklidu

Vážení,

Odbor životního prostředí Úřadu městské části Praha 11 (dále jen OŽP) při místním ohledání dne 14. 9. 
2023 shledal znečištění pozemků parc. č. 1114/1 a 1114/2, oba k. ú. Háje, které se nachází v křížení 
ulici Brechtova a Donovalská, Praha 4. Na daných pozemcích se kolem stání nádob komunálního 
odpadu, které využívá Společenství vlastníků jednotek v budově čp. 777- 779, Brechtova ul., Praha 4 
nachází odložený odpad z domácnosti – viz pořízená fotodokumentace. 

Stávající stav nemovité věci není pro OŽP akceptovatelný a svým stavem ruší vzhled zdejší městské 
části. Podle zjištěného stavu věci je výše uvedená nemovitá věc v užívání Společenství vlastníků 
jednotek v budově čp. 777- 779, Brechtova ul., Praha 4, IČO: 27862861, se sídlem Praha 4, Háje, 
Brechtova 778, PSČ 14900, a proto Vás OŽP tímto zdvořile vyzývá k úklidu daných pozemků 
a odstranění nepořádku ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto upozornění. 

S pozdravem

Ing. Michal Vyskočil  
vedoucí Odboru životního prostředí

Příloha – fotodokumentace


		2023-09-14T16:15:06+0200




